KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC

TRƯỜNG ĐÀO TẠO VÀ BỒI DƯỠNG
NGHIỆP VỤ KIỂM TOÁN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 26/6 đến ngày 30/6/2023)

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Đơn vị chuẩn bị nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ Hai
26/6
	08h30
	Tham gia Hoạt động Công đoàn Khối thi đua II
	Công đoàn Khối thi đua II
	Giám đốc Trường Trần Kim Lộc, Trưởng Khối thi đua II

	Thứ Ba 27/6
	08h30
	Tọa đàm Đề tài khoa học cấp Bộ:

- Tổ chức kiểm toán trách nhiệm quản lý nhà nước trong bảo vệ môi trường

- Chuyển đổi số quốc gia và các giải pháp ứng dụng vào hoạt động của Kiểm toán nhà nước
	Ban Đề tài - KTNN chuyên ngành II
	- Trường Đào tạo và bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm toán;

- Đại biểu theo giấy mời;

- Thành viên Ban Đề tài.
	Phòng họp 611
116 Nguyễn Chánh

	14h00
	Họp rà soát, bổ sung quy hoạch Ủy ban kiểm tra Đảng ủy Trường nhiệm kỳ 2020 - 2025
	Tổ giúp việc cấp ủy

	Phòng 209

	Bước 1: Hội nghị BCH Đảng bộ (lần 1)

	Ban chấp hành Đảng bộ Trường

	Bước 2: Hội nghị cán bộ chủ chốt

	- Lãnh đạo Trường;

- BCH Đảng bộ Trường;

- Bí thư, phó bí thư các chi bộ trực thuộc;
- Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Đoàn Thanh niên Trường.

	Bước 3: Hội nghị BCH Đảng bộ (lần 2)

	Ban chấp hành Đảng bộ Trường

	Thứ Tư 28/6
	14h00
	Họp Ban rà soát danh mục văn bản, tài liệu và hệ thống ngân hàng câu hỏi, đáp án phục vụ công tác đánh giá việc cập nhật kiến thức chuyên môn, nghiệp vụ trong hoạt động kiểm toán của KTNN
	Khoa Cơ sở
	- Ông Trần Kim Lộc, Giám đốc Trường, Trưởng ban;

- Ông Hà Minh Tuấn, Phó Giám đốc;
- Các thành viên Ban rà soát theo Quyết định số 882/QĐ-KTNN ngày 21/6/2023;
	Phòng 920
116 Nguyễn Chánh

	Thứ Năm 29/6

	Thứ Sáu 30/6

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, VP.
	Hà Nội, ngày 26 tháng 6 năm 2023
TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Vũ Thị Kim Dung